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, ) ‘ o CERTIFICADO DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE

D T A AR

ORIGINAL

DOOO0ODO01 09 36 4

Pedido No. (Sales Order)
0100923607

Cédigo clients {Customer ID)
H000232500

Orden de compra {Purchase order)
15401 MUSC

Cliente {Customer)
s PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DEC.V.

_Remisién {Delivery)
Q0000109364

Medio de transperta {Means of transpart}
CAMION .

Direccién (Address) . . Pigzas Totales (Total pieces)
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0 - TULTITLAN . a3’

Punto de dsspacho (Dellvery plant)
Churuhusco

Descripclén de la mercaderfa {Goods description)
ROLLO FRIO REGOCIDO, ROLLO FRIO RECOGIDO TENSONIVELADO

Datoé Generales (Gene'ral Data)

Pieza @ . ) _Colada' . Paso . Espesor. Ancho
(Piece) | (Heat) {(Weight} {Thickness} (width)
oo Tl kg ib “mm Jin b mm in
3AD40084CT202 352012011 5760 12699 3.040 0.1197 1220.00 48.03
3A040755CN100 352012011 4760 24517 1.520 - 0.0598 1220.00 48.03
3A040755CN101 352012011 - 6945 21928 . 1.520 0.0588 1220.00 48.03
Pieza Colada ‘No. Pare . - Prescripsion Norma de Calidad,/ Grada / Subnorma
. (Piece} . {Heat} {Part) (Description) {Quality Norm / Qrade! Sub-Nerm) -
| 3A040094€T202 352012011 ROLLO FRIO RECOGIDO TER/A 1008 CS TIPO B/GAB {V 2006 REV 1)
l ’ 3A040755CN100 352042011 ROLLO FRIO RECOCIDO TENSONIVELADO TER/A 1008 CS TIPO B/GAB (V 2006 REV 1)
3A040755CN1(1 352012011 ROLLO FRIQ RECOCIDO TENSONIVELADO TER/A 1008 CS TIPO B/GAB (V 2006 REV 1)

Propiedades mecanicas longitudinales {Longitudinal mechanical properties)

Pieza | " Colada. Tenslén -
(Piece) . , {Heat) - (Steel Stress) )
g “Elangacion RC (YP) 1 RISz : ‘ -
(%Elongation) MPA {KSI) MPA {KSI) . - ) -
_ 3A040094CT202 352012011 | 43 100/ (27.6) | 317/{46.0) C N
3A040755CN100 352012011 42 2057 (29.8) | 3427 {49.6) :
3AD407T55CN10% 352012011 42 2057 (20.8) | 342/ (49.8)

1. RC (YP}: Resistencip & la cedencla (Yield Point} 2.RT (fS]: Resistencia a la tenslén (Tensicn Strenght) 3. TT {TTX Tratamianto Termico {Termical Trealment)

4. HRBW: Rockwell B Identador de WC -

Observacianes (Comments): ' ) .

Firma {Signatura)

te del drea de manufactura con en

: -_Cemfcamns que el malenal aqur desciite ha sido inspaccionado y ensayado por | 1 autorizado i

cortify that the material destribed has bean tested and i ted by d personafl i from tha t Tasturing dan t with ry results in ac

- Mechanicsl Properties as ASTM A370, £8, E18, E517, E646, EN-10002, E23, JIS Z 2241 as reguerired and coaling waight with ASTM AG0. Chemicat Analysis as ASTM E 415/ 1019/ A 751,

ia con la noyma amiba descrita.
Propladadas Mecanigas bajo las normas ASTM A370, E8, E18, ES47, Eﬁdﬁ EN-10002, E23, JIS Z 2241 segl’m requerim!ento y peso de capa bajo ASTM 9C. Andlisis Quimico bajo la norma ASTME 41571019 S A 751, Wa
i ) with requirements of the above.. specification.

e

Iag. Antonio Manl’
Temium Labs

v
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Fecha de emlsicn (Date of issue}

ORIGINAL |

T

h (BMA)  31/05/2013
R.F.C, TME-840710-TR4 ‘ ; ,
Av. Universidad No. 992, Colonia Cuauhtémoc, San Nicolds de los Garza, N.L. N°'{Document number}
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Ensayes de Calidad d¢! Acero (Steel Quallty)
.-Pieza Cotada " Dureza
: {Piece) (Heat) {Hardness)
. e [HRBW) 4
FAORIIBICTZ02 352012611 51
JA040755CN100 352012011 52 - -
3A040755CN101 352012011 52
. E ; . .
o i ..
Calidad del Acero - Andlisis Quimico (%) (Steel Quality - Heat Analysis (%)} '
“Golada .| € | Mn P s [ = Al v 5] or Ni | Mo | ®B cu | ob
2 {Heat) ' . ’ ‘ _ . 2 N
[ 352612011 0.095 0.352 0.008 0.014 0.012 0.046 £.001 0.001 0.621 0017 | 0.002 0.6002 0.040 0.002

N ¥
1. RC [YP): Rasistencia & Ja cedencia (Yield Point)

2.RT (TS} Resistencia a la fensién (Tension Strenght)

3. TT{TTY Tratamiento Termico {Temical Treatmenil

4. HRBW: Rackwell B Idantador de WC

Chsarvaciones (Comments):

Firma (Signature)

diente del 4rea de

factura con resultados satisfactorios en concordancia con Ia norma arriba descrita.

Certificamos qite &) materiat aqur’ descrito ha sido inspaccionado y ensayado por personal autcrizade if

Propiedades Mecanicas bajo las normas ASTM A370, £8, E18, EB17, E646, EN-10002, E23, JIS Z 2241 segin requerimienta y pesc de capa bajo ASTM 90. Andlisis Curinico bajo la norma ASTM E 41571019/ A751. We

cerlify that the malaijal described fias been tesled and inspestad by auth d p

indepsndent fram the manufacluring department with satisfactory results in accordancs with requiremants of the above specification.

Mechanical Properties as ASTM A370, E8, E18, E517, E646, EN-10002, E23, JIS Z 2241 as requerired and coating weight with ASTM AS0. Ghemical Analysis as ASTM E 415/ 1019/ A 761,

Ing. Antonic Many
Temium Labs

W7 el

Page 20f2



